
 
UCHWAŁA NR XXVI/223/12 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 19 października 2012 r. 

 
w sprawie zniesienia użytku ekologicznego „Trójca” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44         
ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, 
poz. 1220 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Znosi się ochronę części obszaru użytku ekologicznego „Trójca”, ustanowionego na 
podstawie Uchwały Nr LVIII/445/2002 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia    
18 czerwca 2002 r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny, w zakresie powierzchni 
2143,12 m2 będącej częścią działki ewidencyjnej nr 242 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Trójca, gm. Ustrzyki Dolne. 

2. Zniesienie w części użytku ekologicznego następuje z uwagi na realizację gazociągu 
DN700 wysokiego ciśnienia PN 8,4 MPa relacji Hermanowice – Strachocina                        
wraz z infrastrukturą towarzyszącą, będącego inwestycją celu publicznego w rozumieniu 
przepisów art. 6. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami         
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 

§ 2. 

Część użytku ekologicznego „Trójca” podlegająca zniesieniu została przedstawiona na 
załączniku nr 1 kolorem niebieskim oraz na załączniku graficznym nr 2 – orientacja, do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 
 
 
 
 

 


